
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky: ZG-8_05_22

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 05.12.2022

Liberec - Mníšek u 
Liberce, km 163,650 - 

164,150

Oprava kabelů žst. Liberec - 
žst. Mníšek u Liberce - ne jednorázová 1 096 702,14

Celková cena 1 096 702,14



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 327 009,59CZK

1 096 702,14 230 307,4521,00%
0,000,0015,00%

ZG-8_05_22
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

1 096 702,14

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_05_22

Zakázka:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

84 742,3570 035,00PS-100 VON - v rámci RD

119 279,8998 578,42PS_101 VON - nad rámec RD

Zemní práce - v rámci RD 207 802,98171 738,00PS_003

62 979,5152 049,18PS_004 Zemní práce - nad rámec RD

PS_001 Zab. zař. - v rámci RD 245 436,40202 840,00

Zab. zař. - nad rámec RD 501 461,54PS_002 606 768,46

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 327 009,59SO_005 1 096 702,14Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

1 096 702,14 1 327 009,59

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

16. 9. 2022

 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7590525222

Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení 
na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení 
překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců 
kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 940,000 0,00

2 M 7593500595 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020) m 310,000 0,00

3 M 7593501820 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci kus 4,000 0,00

4 M 7593501800 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1401-XR, oranžový telekomunikace kus 2,000 0,00

5 M 7590541439
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY kus 2,000 0,00

6 M 7590541474
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY kus 4,000 0,00

7 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 34,000 0,00

8 K 7590525232

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 34,000 0,00

9 K 7590525233

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 470,000 0,00

10 K 7590525416
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 2,000 0,00

11 K 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m 102,000 0,00

12 K 7590555455 Značení trasy vedení m 470,000 0,00

13 K 7593505200 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do kabelového žlabu kus 480,000 0,00

14 K 7593505202 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí m 930,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 7593505270
Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 
prvky

kus 6,000 0,00

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 7590521554 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 48 P 1,0 D m 480,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

2 M 7590520634 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 15 x 4 x 0,8 m 960,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
3 K 7491351020 Montáž ocelových profilů plechů kg 623,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
4 K 7491371010 Demontáže elektroinstalace ocelové nosné konstrukce kg 623,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

5 K 7491455017
Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm včetně víka 
a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování m 34,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

6 K 7491455027
Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) koleno 45° s víkem, šířky 250-
500/100 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

7 K 7491471010
Demontáže elektroinstalace stávajících roštů nebo žlabů včetně kabelů, výložníků a stojin - včetně kabelových 
vedení umístěných na roštu m 34,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

8 K 7590525171

Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCKQYPY do 100 XN - příprava kabelového bubnu 
a přistavení na místo pokládky, přeměření izolačního stavu kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového 
Iůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění kabelového 
bubnu

m 34,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

9 K 7590525403 Montáž spojky rovné metalické do 50 XN kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
10 K 7593505220 Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
11 K 7593505240 Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
12 M 7593501125 Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm m 1 440,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

P

Poznámka k položce:
černá - 480metrů
modrá - 480 metrů
fialová - 480 metrů

13 M 7593501143 Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Koncová zátka Jackmoon  38-46 mm kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

14 M 7593501195 Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

15 K 7598035170 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
16 K 7598035190 Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel km 1,440 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
17 M 7491403520 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 250/100 5106 m 34,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

18 M 7593500325 Trasy kabelového vedení Přísušenství drátěných žlabů kotva požárně odolná KPO 12X120 kus 60,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
19 M 7491402710 Kabelové rošty a žlaby Kabelové rošty drátěné Vyztužená podpěra 300 PG kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M 7491403710 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 250 5152 m 34,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

21 M 7491403600 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Koleno MARS EKO 250/100 45° 5054 kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

22 M 7491403770 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko kolena MARS EKO 125 5159 kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 8 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 460161162
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 310,000 0,00

2 K 460431172
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m 310,000 0,00

3 K 460632114
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 kus 3,000 0,00

4 K 460632214
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 kus 3,000 0,00

5 K 460671112 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm m 310,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 10 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_004 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D Mat Drobný materiál 0,00

1 M 30925235 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M6x16mm 100 
kus

1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

2 M 31111003 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M6 100 
kus

1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

3 M 31120003 podložka DIN 125-A ZB D 6mm 100 
kus

2,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

4 M 30925270 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x40mm 100 
kus

1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

5 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 100 
kus

1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

6 M 31120006 podložka DIN 125-A ZB D 12mm 100 
kus

2,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

7 K 460631126
Zemní protlaky neřízený zemní protlak (krtek) v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 průměr protlaku 
přes 110 do 125 mm m 22,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460631126

D 2 Zakládání 0,00
8 K 279322511 Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279322511

D 8 Trubní vedení 0,00
9 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125 m 22,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871270310

10 M 28619322 trubka kanalizační PE-HD D 125mm m 22,330 0,00 CS ÚRS 2022 02

VV 22*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 22,330

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
11 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_004 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 12 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460631126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279322511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871270310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS-100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 22,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

2 K 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 2,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

3 K 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

4 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 2,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

5 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

6 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 2,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

7 K 9909000400

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení 
suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 
odpadu.

t 0,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS-100 - VON - v rámci RD

Strana 14 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,650 - 164,150 Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,015 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
2 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 0,015 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
3 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,025 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

4 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

5 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

6 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_005 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3019116

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 21440def-cbcb-472f-bdc1-e5199b54157a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2022 13:44:01


		2022-09-23T11:45:06+0000




